西建大教字（2005）001号

关于公布我校2005年度实验

技术开发基金项目评审结果的通知

各院（系）、实验室：

根据《关于申报我校2005年度实验技术开发基金项目的通知》（西建大教字（2004）026号）的文件要求，教务处组织评审专家小组，对各实验室上报的23个实验技术开发基金项目进行了评审，共评选出我校2005年度实验技术开发基金项目13项，现将评审结果予以公布。

特此通知。

附表：2005年度实验技术开发基金项目评审结果

                                                    教务处

2005年3月9日

	2005年度实验技术开发基金项目评审结果

	项目编号
	院（系)
	实验室名称
	项  目  名  称
	学校拨款（万元）
	负责人

	0501
	环工学院
	教学实验中心
	比色分析方法的综合性实验研究
	0.15
	温晓玫

	0502
	冶金学院
	冶金工程实验室
	金属提取冶金学实验
	0.25
	鲁  路

	0503

	化工实验室
	超细氧化锌粉制备实验
	0.25
	党晓娥

	0504

	材料成型与控制、

金相实验室
	体视显微镜数字化成像装置功能延伸开发
	0.20
	翟克勇

	0505
	土木学院
	结构与抗震实验室
	捶击法多质点结构动力特性模态分析实验
	0.25
	龚安礼

	0506

	结构与抗震实验室
	实验室信息数据库管理系统
	0.40
	郭  昕

	0507

	计算中心
	基于internet虚拟现实技术的门式钢架演示实验项目
	0.25
	曾  珂

	0508
	机电学院
	电工学验室
	虚拟电工电子技术实验平台建设
	0.25
	王亚利

	0509

	教学实习工厂
	综合设计性铸造实习实验项目的开发
	0.25
	蔡安江

	0510
	材料学院
	材料物理实验室
	polyol法制备金属纳米粉体实验
	0.25
	姚燕燕

	0511

	无机非金属材料实验室
	显气孔率、体积密度自动测量装置研制
	0.25
	刘民生

	0512
	管理学院
	电子商务综合实验室
	电子商务网上商城模拟系统开发
	0.25
	骆正山

	0513
	理学院
	物理实验室
	激光直射式放大测量杨氏弹性模量的研究
	0.25
	魏国瑞

附表